
Управление образования администрации местного самоуправления Алагирского района

ПРИКАЗ

от 28.12.2024 г. №207
г. Алагир

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Управления образования от 15.10.2024 года № 162 
«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году в Алагирском районе» в декабре 2024 г. завершился II 
этап Всероссийской олимпиады школьников (далее ВсОШ).

В Олимпиаде приняли участие 449 обучающихся бюджетных 
общеобразовательных учреждений Алагирского района, и 9 обучающихся 
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Северо-Кавказский техникум механизации, автоматизации лесного хозяйства и 
управления».

По итогам муниципального этапа ВсОШ приказываю:
1. Утвердить итоговые протоколы муниципального этапа ВсОШ по 

общеобразовательным предметам и результаты опубликовать на сайте 
Управления образования АМС Алагирского района.

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ по 
общеобразовательным предметам и наградить их дипломами (Приложение № 1).

3. Объявить благодарность за оказанную помощь в проведении 
муниципального этапа ВсОШ:

- Купеевой А.С., директору МБОУ СОШ № 5 г. Алагира,
- Цаболовой М.В., заместителю директора по УВР МБОУ СОШ № 5

г. Алагира;
- Абаевой Л.А., учителю технологии МБОУ СОШ № 5 г. Алагира.

4. Директорам школ:
- подготовить аспектный анализ по итогам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в каждом ОУ, рассмотреть на педагогическом совете 
школы и представить в Управление образования;

организовать работу по качественной подготовке участников 
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников, используя 
возможности сети Интернет, материалов олимпиад прошлых лет;

- продолжить работу с одаренными детьми в каждом ОУ, включая их 
участие в заочных и Интернет-олимпиадах по различным предметам.



5. Руководителям районных методических объединений учителей- 
предметников:

- рассмотреть результаты олимпиад на заседаниях методических 
объединений и внести в планы работы вопросы по улучшению подготовки 
участников муниципального этапа ВсОШ;

6. Координатору муниципального этапа ВсОШ Туккаевой Д.Г. подготовить:
- свод базы данных муниципального этапа ВсОШ;
- аналитическую справку по итогам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года и представить его на 
совещании руководителей общеобразовательных учреждений Алагирского 
района.

Начальник У О А.Б. Хадарцева

Исп. Туккаева Д.Г. 
тел. 3-38-25



№ Предмет Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации в 

соответствии с Уставом

Класс 

обучения

Статус 

участника

ФИО педагога-

наставника (тренера)

1 Русский язык Ватаева Любовь Артуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
7 Призер

Габолаева Жанна 

Мамсуровна

2 Русский язык Етдзаев Валерий Русланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
7 Призер

Зангиева Жанна 

Узеровна

3 Русский язык Кайтмазова Амина Руслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
7 Призер

Зангиева Жанна 

Узеровна

4 Русский язык Цидаева Замира Альбертовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Победитель

Качмазова Светлана 

Казбековна

5 Русский язык Амбалова Милана Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Качмазова Светлана 

Казбековна

6 Русский язык Балтабаева Ангелина Феликсовна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

7 Победитель
Цаликова Залина 

Солтановна 

7 Русский язык Кайтукова Самира Аслановна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

7 Призер
Цаликова Залина 

Солтановна 

8 Русский язык Дзитоева Лидия Георгиевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Цомаева Зарина 

Казбековна

9 Русский язык Кондраткова Арина Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Цомаева Зарина 

Казбековна

10 Русский язык Тбоева Гера Ацамазовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
8 Призер

Бутаева Лариса 

Казбековна

11 Русский язык Цховребова Элина Муратовна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

8 Призер
Гамаева Зинаида 

Ивановна 

12 Русский язык Тигиева Виктория  Сергеевна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

9 Призер
Цихиева Фатима 

Александровна

13 Русский язык Агнаев Давид  Зауриевич

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

10 Призер
Цихиева Фатима 

Александровна

14 Английский язык Фардзинов Таймураз Вадимович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
7 Призер

Кадзаева Марина 

Эльбрусовна

15 Английский язык Куклинос Тимофей
Константинови

ч

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

7 Призер
Тедеева Зарина 

Олеговна

16 Английский язык Купеева Анастасия Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Чельдиева Ирина 

Хаджумаровна

17 Английский язык Гадиева Виктория Маратовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Чельдиева Ирина 

Хаджумаровна

18 Английский язык Фардзинова Валерия Валерьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Чихтисова Роксана 

Руслановна

19 Английский язык Фардзинова Роксана Тамерлановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Кадзаева Марина 

Эльбрусовна

20 Английский язык Чащевой Андрей Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Победитель

Бутаева Фатима 

Дзамболатовна

21 Английский язык Дзобаева Алина Эльбрусовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Чельдиева Ирина 

Хаджумаровна

22 Английский язык Куклинос Фотини
Константиновн

а

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

11 Призер
Тедеева Зарина 

Олеговна

23 Биология Айларова Ариана Марковна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
7 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

24 Биология Семыкина Фатима Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
7 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

25 Биология Моураов Давид Витальевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
7 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

26 Биология Цидаева Замира Альбертовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Хацаева Людмила 

Хаджимуратовна

27 Биология Газзаева Кира Тамерлановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Хацаева Людмила 

Хаджимуратовна

                                                                                                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                                                                         к приказу УО АМС Алагирского района 

                                                                                                                                                                                       от 28.12.2024 г. № 207



28 Биология Таранов  Захар Николаевич 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. Мизур Алагирского района
7 Призер Валиева Ера Багратовна

29 Биология Балтабаева Ангелина Феликсовна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

7 Призер
Бутаева Светлана 

Маирбековна 

30 Биология Коляда Анастасия Тамерлановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Тогузова Светлана 

Николаевна

31 Биология Бурнацева Алина Черменовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Тогузова Светлана 

Николаевна

32 Биология Хестанова Анастасия Михайловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Победитель

Льянова Залина 

Казбековна

33 Биология Караева Камилла Зауровна  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

34 Биология Зангиев Ацамаз Владиславович 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

35 Биология Кайтукова Мадина Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Победитель

Льянова Залина 

Казбековна

36 Биология Бицоева Сабина Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

37 Биология Фардзинова Валерия Валерьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Черчесова Рита 

Ханджериевна

38 Биология Дзеранова Виктория Зурабовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Победитель

Льянова Залина 

Казбековна

39 Биология Суанова Вероника Батрадзовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Победитель

Льянова Залина 

Казбековна

40 Биология Баракова Валерия Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Победитель

Льянова Залина 

Казбековна

41 Биология Джигкаева Диана Аслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Победитель

Льянова Залина 

Казбековна

42 Биология Валиева Алина Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
11 Призер

Черчесова Рита 

Ханджериевна

43 Биология Багдаева Лана Борисовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
11 Победитель

Черчесова Рита 

Ханджериевна

44 Биология Акиева Анна Казбековна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

11 Призер
Черчесова Рита 

Ханджериевна

45 Биология Гергиева Диана Феликсовна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

11 Призер
Черчесова Рита 

Ханджериевна

46 Биология Чельдиева Амина Олеговна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
11 Призер

Гелиева Елена     

Александровна

47 Биология Болотаева Ангелина Джамбуловна

 Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательнойшколы  с.Суадаг в с.Ногкау 

Алагирского района

11 Призер
Харламова Елена 

Николаевна

48 Экология Тигиева Ника Ибрагимова
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

49 Экология Бицоева Сабина Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

50 Экология Кайтукова Мадина Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

51 Экология Фардзинова Валерия Валерьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Черчесова Рита 

Ханджериевна

52 Экология Гогичаева Лана
Нарьян-

Маровна

 Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательнойшколы  с.Суадаг в с.Ногкау 

Алагирского района

10 Призер
Харламова Елена 

Николаевна

53 Экология Гуриева Зарина Сосланбековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

54 Экология Дзеранова Виктория Зурабовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Льянова Залина 

Казбековна

55 Экология Валиева Алина Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
11 Призер

Черчесова Рита 

Ханджериевна

56 Экология Акиева Анна Казбековна

Структурное подразделение муниципального буджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

11 Призер
Черчесова Рита 

Ханджериевна

57 Экология Гергиева Диана Феликсовна

Структурное подразделение муниципального буджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

11 Призер
Черчесова Рита 

Ханджериевна



58 География Агузаров Заур Хетагович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

59 География Чащевой Андрей Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Хацаева Людмила 

Хаджимуратовна

60 География Агузаров Георгий Борисович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Хацаева Людмила 

Хаджимуратовна

61 География Хестанова Аида Маратовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Црау Алагирского района
10 Призер

Хосаева Рита 

Эльбрусовна

62 География Агузаров Астан Станиславович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

63 География Дзахоев Давид Таймуразович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Победитель

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

64 География Татаров Давид Астемирович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

65 География Баракова Валерия Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Победитель

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

66 География Савлохова Амина Валерьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

67 География Суанова Вероника Батрадзовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Дзугкоева Наталья 

Владимировна

68 Литература Цидаева Замира Альбертовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Качмазова Светлана 

Казбековна

69 Литература Кадзаева Милана Сослановна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

8 Призер
Гамаева Зинаида 

Ивановна 

70 Литература Гегуева Вероника Артуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Габолаева Жанна 

Мамсуровна

71 Литература Тигиева Виктория Сергеевна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

9 Призер
Цихиева Фатима 

Александровна

72 Литература Легкоева Зарина Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Качмазова Светлана 

Казбековна

73 История Науменко Андрей Викторович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Козаева-Гозюмова 

Индира Георгиевна

74 Обществознание Ревазова Ника Николаевна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

7 Призер
Бережная Зарина 

Тамерлановна

75 Обществознание Кадзаева Ангелина Алановна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы с.Суадаг в 

с.Хаталдон

7 Победитель
Кочиева Лена 

Хазбиевна

76 Обществознание Гаджинова Милена Алановна.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
7 Призер

Кочиева Лена 

Хазбиевна

77 Обществознание Касабиева Валерия Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
8 Призер

Хадарцева Альбина 

Бексолтановна

78 Обществознание Коляда Анастасия Тамерлановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Черчесова Альбина 

Георгиевна

79 Обществознание Бицоев Урузмаг Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
8 Победитель

Кочиева Лена 

Хазбиевна

80 Обществознание Айларова Алина Георгиевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Канукова Мария 

Станиславовна

81 Обществознание Дзгоева Милана Германовна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

9 Призер
Цаллагова Марина 

Владимировна

82 Обществознание Гогаев Батраз Заурович 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Суадаг
9 Призер Казаков В.А.

83 Обществознание Гадиева Виктория Маратовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Козаева-Гозюмова 

Индира Георгиевна

84 Обществознание Цоколаев Хетаг Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Козаева-Гозюмова 

Индира Георгиевна

85 Обществознание Козырева Лана Урузмаговна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Дарчиева Диана 

Георгиевна

86 Обществознание Легкоева Зарина Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Башарина Людмила 

Вячаславовна

87 Обществознание Сохиева Алина Асланбековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Башарина Людмила 

Вячаславовна



88 Обществознание Цаликова Ирина Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Башарина Людмила 

Вячаславовна

89 Обществознание Чащевой Андрей Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Победитель

Башарина Людмила 

Вячеславовна

90 Обществознание Суанов Марат
Асланович                    

12.03.2009

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Победитель

Башарина Людмила 

Вячеславовна

91 Обществознание Черчесов Сослан Робертович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Лазарова Марина  

Сергеевна

92 Обществознание Амбалова Арина Станиславовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Црау
11 Победитель

Созиева Лариса 

Георгиевна

93 Право Дзахоев Давид Таймуразович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Лазарова Марина  

Сергеевна

94 МХК Дзитоева Лидия Георгиевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Цгоева Диляра 

Олеговна

95 МХК Газзашвили Георгий Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Цгоева Диляра 

Олеговна

96 МХК Тигиева Виктория Сергеевна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

9 Призер
Цихиева Фатима 

Александровна

97 Физическая культура Скодтаев Астан Артурович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
7 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

98 Физическая культура Скодтаев Цара Артурович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
7 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

99 Физическая культура Бидеев Чермен Маратович

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

7 Призер
Моураов Артур 

Знаурович

100 Физическая культура Смирнова Сабрина Янэковна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

7 Призер
Слохов Заурбек 

Казбекович

101 Физическая культура Ревазова Агунда Асланбековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

102 Физическая культура Вазагов Артур Виссарионович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

103 Физическая культура Камарзаев Азамат Валерьевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
7 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

104 Физическая культура Моураов Руслан Муратович

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

7 Призер
Кадзова Зита 

Таймуразовна

105 Физическая культура Тедешвили Тимур Русланович

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

7 Призер
Кадзова Зита 

Таймуразовна

106 Физическая культура Дудаев Арсен Зазаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

107 Физическая культура Мсоева Элина Станиславовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Победитель

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

108 Физическая культура Танделов Марат Юрьевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

109 Физическая культура Дзбоева Людмила Руслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. Мизур Алагирского района
7 Призер

Джичоева Цисана 

Владимировна

110 Физическая культура Дзусов Хасан Артурович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. Мизур Алагирского района
7 Призер

Джичоева Цисана 

Владимировна

111 Физическая культура Кесаева Милена Черменовна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

7 Победитель
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

112 Физическая культура Валгасова Фариза Рустамовна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

7 Победитель
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

113 Физическая культура Сокурова Мадина Гелаевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Победитель

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

114 Физическая культура Лалиева Элина Тотразовна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

7 Призер
Моураов Артур 

Знаурович

115 Физическая культура Лолаев Даниил Заурович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
8 Победитель

Зангиев Артур 

Георгиевич

116 Физическая культура Батяев Давид Мирабович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Техов Руслан 

Анатольевич

117 Физическая культура Амрахов Эльдар Русланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Победитель

Техов Руслан 

Анатольевич



118 Физическая культура Хачатрян Георгий Арменович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Техов Руслан 

Анатольевич

119 Физическая культура Ревазов Дзамболат Олегович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Техов Руслан 

Анатольевич

120 Физическая культура Марзоев Алан Маратович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Техов Руслан 

Анатольевич

121 Физическая культура Гурциев Альберт Вадимович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Победитель

Техов Руслан 

Анатольевич

122 Физическая культура Дзоциев Сослан Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Победитель

Техов Руслан 

Анатольевич

123 Физическая культура Дзабаева Виктория Борисовна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

8 Призер
Моураов Артур 

Знаурович

124 Физическая культура Куклинос Эммануил
Константинови

ч

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 2 г.Алагира

8 Призер
Моураов Артур 

Знаурович

125 Физическая культура Сокурова Ариана Романовна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

8 Победитель
Слохов Заурбек 

Казбекович

126 Физическая культура Фардзинов Ацамаз Асланбекович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
8 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

127 Физическая культура Магкеева Алана Тамерлановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
8 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

128 Физическая культура Квашнин Михаил  Андреевич

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

8 Призер
Кадзова Зита 

Таймуразовна

129 Физическая культура Суанов Олег Асланбекович

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

8 Победитель
Кадзова Зита 

Таймуразовна

130 Физическая культура Киселева Алина Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
8 Победитель

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

131 Физическая культура Таболова Ирина Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
8 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

132 Физическая культура Сокуров Марат Гелаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
8 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

133 Физическая культура Черджиев Тимур Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
8 Призер

Ботоев Олег                                    

Петрович 

134 Физическая культура Кабалоева Милана Аслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. Мизур Алагирского района
8 Призер

Джичоева Цисана 

Владимировна

135 Физическая культура Ревазов Хетаг Игоревич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. Мизур Алагирского района
8 Призер

Джичоева Цисана 

Владимировна

136 Физическая культура Кайтмазова Милана Олеговна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

8 Победитель
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

137 Физическая культура Гаряев Ахсартаг Маратович 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

8 Призер
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

138 Физическая культура Меликов Батраз Батразович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

8 Призер
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

139 Физическая культура Гозюмова Замира Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Гогичаев Яков 

Александрович

140 Физическая культура Гозюмов Заурбек Ирбекович  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

141 Физическая культура Фардзинов Таймураз Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

142 Физическая культура Битиев Марат Радикович 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

143 Физическая культура Ревазов Астан Асланович    
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Победитель

Толпаров Асланбек 

Федорович

144 Физическая культура Джерапов Амирхан Эльбрусович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Победитель

Хабалов Станислав 

Дзамболатович

145 Физическая культура Кисиев Костя
Константинови

ч

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Победитель

Хабалов Станислав 

Дзамболатович

146 Физическая культура Пагиева Виктория Тимуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Победитель

Хабалов Станислав 

Дзамболатович

147 Физическая культура Кадзаева Елизавета Олеговна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Победитель

Хабалов Станислав 

Дзамболатович



148 Физическая культура Хабицова Арина Казбековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Победитель

Хабалов Станислав 

Дзамболатович

149 Физическая культура Нормуратов Ацамаз Рустамович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Хабалов Станислав 

Дзамболатович

150 Физическая культура Дзугкоев Феликс Артурович

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

9 Призер
Слохов Заурбек 

Казбекович

151 Физическая культура Шавлохов Азамат Батрадзович

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

9 Призер
Слохов Заурбек 

Казбекович

152 Физическая культура Цомаев Дамир Феликсович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
9 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

153 Физическая культура Власова Елизавета Юрьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
9 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

154 Физическая культура Кулова Алана  Черменовна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

9 Победитель
Кадзова Зита 

Таймуразовна

155 Физическая культура Болотаев Хетаг Олегович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

156 Физическая культура Габараев Алан Георгиевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

157 Физическая культура Тегаев Арсен Радионович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

158 Физическая культура Дзугаев Артур Русланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

159 Физическая культура Танделов Батраз Юрьевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Тибилов Таймураз 

Ахсарович

160 Физическая культура Елоев Давид Маратович

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы с.Суадаг в 

с.Хаталдон

9 Призер
Агкацев Казбек 

Тотразович

161 Физическая культура Маргиев Георгий Борисович

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы с.Суадаг в 

с.Хаталдон

9 Призер
Агкацев Казбек 

Тотразович

162 Физическая культура Цопанов Заурбек Эльбрусович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
9 Призер

Ботоев Олег                                    

Петрович 

163 Физическая культура Гаглоев Арсен Альбертович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. В. Фиагдон Алагирского района РСО-

Алания

9 Призер
Кабалоев Аслан 

Таймуразович

164 Физическая культура Суанова Эллада Радионовна 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

9 Призер
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

165 Физическая культура Томаев Давид Феликсович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования 

г. Алагир"      

9 Призер
Цагараев Альберт 

Дзамболатович 

166 Физическая культура Сохиева Анна Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

167 Физическая культура Цабиева Сабина Аслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Гогичаев Яков 

Александрович

168 Физическая культура Козаева Алина Аслановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Гогичаев Яков 

Александрович

169 Физическая культура Чегемов Аслан Янович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Гогичаев Яков 

Александрович

170 Физическая культура Сагкаев Сармат Арчилович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Гогичаев Яков 

Александрович

171 Физическая культура Сокурова Арианна Тамазиевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Гогичаев Яков 

Александрович

172 Физическая культура Амрахов Георгий Русланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Победитель

Техов Руслан 

Анатольевич

173 Физическая культура Лазарова Дзерасса Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Победитель

Техов Руслан 

Анатольевич

174 Физическая культура Гасиев Азамат Валерьевич

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

10 Призер
Слохов Заурбек 

Казбекович

175 Физическая культура Чащевой Андрей Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

176 Физическая культура Бутаева Анастасия Тимуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

177 Физическая культура Караев Астемир Хасанбекович

 Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательнойшколы  с.Суадаг в с.Ногкау 

Алагирского района

10 Призер
Малиев Руслан 

Георгиевич



178 Физическая культура Гогичаева Лана
Нарьян-

Маровна

 Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательнойшколы  с.Суадаг в с.Ногкау 

Алагирского района

10 Призер
Малиев Руслан 

Георгиевич

179 Физическая культура Цопанов Асланбек Казбекович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. В. Фиагдон Алагирского района РСО-

Алания

10 Победитель
Кабалоев Аслан 

Таймуразович

180 Физическая культура Ханикаев Хетаг Батрадзович

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение "Северо-Кавказский техникум механизации, 

автоматизации лесного хозяйства и управления"

10 Призер Газзаев

181 Физическая культура Агузаров Астан Станиславович   
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Толпаров Асланбек 

Федорович

182 Физическая культура Чельдиева Амина Олеговна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
11 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович

183 Физическая культура Гурциева Лаура Дзамболатовна

 Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательнойшколы  с.Суадаг в с.Ногкау 

Алагирского района

11 Призер
Малиев Руслан 

Георгиевич

184 Физическая культура Гаглоева Дана Мириановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
11 Призер

Ботоев Олег                                    

Петрович 

185 Физическая культура Засешвили Лана Тамазовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
11 Призер

Ботоев Олег                                    

Петрович 

186 Физическая культура Плиев Дзамболат Владимирович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Дзуарикау 
11 Призер

Ботоев Олег                                    

Петрович 

187 Физическая культура Цориев Давид Таймуразович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. В. Фиагдон Алагирского района РСО-

Алания

11 Победитель
Кабалоев Аслан 

Таймуразович

188 Технология (Труд) Бадоева Вероника Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
7 Призер

Цгоева Диляра 

Олеговна

189 Технология (Труд) Кондраткова Арина Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Цгоева Диляра 

Олеговна

190 Технология (Труд) Габуева Зарина Евриковна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

8 Призер
Болотаева Бэлла 

Федоровна

191 ОБЗР Смирнова Сабрина Янэковна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

7 Призер
Ломидзе Звиад 

Шалвович

192 ОБЗР Дзебисов Азамат Нажмудинович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

193 ОБЗР Мсоева Элина Станиславовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

194 ОБЗР Шавлохова Милена Артуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

195 ОБЗР Танделов Марат Юрьевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

196 ОБЗР Мусоев Телман Мугаммедович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
7 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

197 ОБЗР Касабиева Валерия Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
8 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

198 ОБЗР Бузарова Зарема Алибековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
8 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

199 ОБЗР Дзбоева Анна Спартаковна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
8 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

200 ОБЗР Койбаева Богдана Ибрагимовна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

8 Призер
Ломидзе Звиад 

Шалвович

201 ОБЗР Ревазова Дзерасса Георгиевна

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

8 Призер
Ломидзе Звиад 

Шалвович

202 ОБЗР Магкеева Алана Тамерлановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
8 Призер

Бутаева Лариса 

Казбековна

203 ОБЗР Габуева Зарина Евриковна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

8 Призер
Болотаева Бэлла 

Федоровна

204 ОБЗР Хабицова Зарина Казбековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
8 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

205 ОБЗР Ревазов Астан Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

206 ОБЗР Сохиева Анна Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

207 ОБЗР Кадиев Азамат Нариманович  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
9 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович



208 ОБЗР Кадзаева Елизавета Олеговна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

209 ОБЗР Джерапов Амирхан Эльбрусович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

210 ОБЗР Багдаева Милана Борисовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

211 ОБЗР Пагиева Виктория Тимуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

212 ОБЗР Кисиев Костя
Константинови

ч

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

213 ОБЗР Цидаев Марк Олегович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

214 ОБЗР Касаева Александра Вадимовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

215 ОБЗР Шавлохов Азамат Батрадзович

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

9 Призер
Ломидзе Звиад 

Шалвович

216 ОБЗР Цомаев Дамир Феликсович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
9 Призер

Тогузов Казбек 

Таймуразович

217 ОБЗР Бигаев Ацамаз Муратович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
9 Призер

Тогузов Казбек 

Таймуразович

218 ОБЗР Каркусова Ангелина Борисовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

219 ОБЗР Киселева Алина Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

220 ОБЗР Таболова Ирина Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

221 ОБЗР Габараев Алан Георгиевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

222 ОБЗР Гигкаев Спартак Аланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

223 ОБЗР Дзугаев Артур Русланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

224 ОБЗР Тибилов Давид Алексеевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Призер

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

225 ОБЗР Хосиева Лора Аркадьевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основнаяя общеобразовательная школа пос. Рамоново
9 Победитель

Кайтмазов Ахсарбек 

Харитонович

226 ОБЗР Хабицова Арина Казбековна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
9 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

227 ОБЗР Бекузаров Ахсарбек Казбекович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

228 ОБЗР Бицоева Сабина Сослановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Победитель

Ломидзе Звиад 

Шалвович

229 ОБЗР Купеева Анастасия Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

230 ОБЗР Цоколаев Хетаг Асланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
10 Победитель

Ломидзе Звиад 

Шалвович

231 ОБЗР Созиева Арнела Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

232 ОБЗР Чехова Амина Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

233 ОБЗР Парфёнов Даниэл Александрович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

234 ОБЗР Льянов Давид Аланович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
10 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

235 ОБЗР Гасиев Азамат Валерьевич

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

10 Призер
Ломидзе Звиад 

Шалвович

236 ОБЗР Годизов Арсен Валериевич

Структурное подразделение муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 3 г. Алагира

10 Победитель
Ломидзе Звиад 

Шалвович

237 ОБЗР Чащевой Андрей Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Победитель

Тогузов Казбек 

Таймуразович



238 ОБЗР Бутаева Анастасия Тимуровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Тогузов Казбек 

Таймуразович

239 ОБЗР Газзаев Георгий Сергеевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Тогузов Казбек 

Таймуразович

240 ОБЗР Кинжиев Мурат Рустамович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Црау
10 Призер

Халлаева Марина 

Георгиевна

241 ОБЗР Цаликова Ирина Алановна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 г.Алагира
10 Призер

Тогузов Казбек 

Таймуразович

242 ОБЗР Алборов Тамерлан Владимирович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

243 ОБЗР Пагиев Аслан Тимурович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 г.Алагира
11 Призер

Ломидзе Звиад 

Шалвович

244 ОБЗР Качмазов Сулейман Багаудинович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
11 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

245 ОБЗР Багдаева Лана Борисовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
11 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

246 ОБЗР Еналдиева Камилла Гурамовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 г.Алагира
11 Призер

Бутаев Казбек 

Алибекович

247 ОБЗР Цориев Давид Таймуразович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа пос. В. Фиагдон Алагирского района РСО-

Алания

11 Призер
Кабалоев Аслан 

Таймуразович

248 Немецкий язык Тигиева Виктория  Сергеевна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

9 Призер
Каргинова Альбина 

Ахсарбековна

249 Немецкий язык Кесаева Алина Асланбековна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

9 Призер
Каргинова Альбина 

Ахсарбековна

250 Немецкий язык Агнаева  Самира Витальевна

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г.Алагира в 

с.Бирагзанг

11 Призер
Биганова Зоя 

Георгиевна


